 T.C
SAMSUN ÜNİVERSİTESİ
SİVİL HAVACILIK YÜKSEKOKULU
2020-2021 AKADEMİK DERS YILI BAHAR YARIYILI VİZE MAZERET SINAVINA GİRECEK ÖĞRENCİ LİSTESİ


	S.No
	Öğrenci No
	Adı Soyadı
	Program
	Dersin Kodu  ve Adı
	Ders Öğretim Elemanı
	Sınav Tarihi
	Saati


	01
	198730041
	Muhammed 
Salih AÇIKGÖZ
	Havacılık
Yönetimi
	HYB304 Örgütsel Davranış
	Doç.Dr. M.Kemal YILMAZ
	23.05.2022
	09:00

	
	
	
	
	HYB306 Hava Trafik Kuralları
	Dr.Öğr.Üyesi Vedat KESKİN
	20.05.2022
	13:00

	
	
	
	
	HYB328 Havacılıkta Kalite                       Yönetimi ve Denetim                                           
	Öğr.Gör.Mehmet Cevat SUNOL
	25.05.2022
	13:00

	02
	198730077
	Semiha ÇİFTÇİ AKÇAKAYA
	Havacılık 
Yönetimi
	HYB 434 Türkiye Ekonomisi
	Dr.Öğr.Üyesi Ferhat AKYÜZ
	24.05.2022
	11:00-12:00

	03
	208730028
	Muhammed 
Salih PALA
	Havacılık 
Yönetimi
	HYB 206 Yolcu Hizmetleri
	Öğr.Gör.Murat Ahmet DOĞAN
	26.05.2022
	12:00

	04
	208730043
	Aleyna
DOĞANAY
	Havacılık
Yönetimi
	HYB204 Harekat Performans

	Öğr.Gör.Mehmet Cevat SUNOL
	24.05.2022
	13:00


	05
	208730022
	Nurican 
ATALAR
	Havacılık
Yönetimi
	HYB102 Uçuş Teorisi
	Öğr.Gör.Mehmet Cevat SUNOL
	23.05.2022
	13:00

	
	
	
	
	HYB110 Finansal Yönetime Giriş
	Öğr.Gör.Murat Ahmet DOĞAN
	27.05.2022
	12:00

	
	
	
	
	HYB204 Harekat Performans                                           
	Öğr.Gör.Mehmet Cevat SUNOL
	24.05.2022
	13:00

	06
	218730041
	Hanife SAVRAN
	Havacılık
Yönetimi
	ATİ 102 Atatürk İlkeleri ve İnkilap Tarihi II
	Doç.Dr. Özgür YILMAZ
	04.06.2022
	11:00-12:00

	07
	218730057
	Recep Doğukan ÖZKAN
	Havacılık
Yönetimi
	ATİ 102 Atatürk İlkeleri ve İnkilap Tarihi II
	Doç.Dr. Özgür YILMAZ
	04.06.2022
	11:00-12:00

	08
	208730061
	Alper ARSLAN
	Havacılık
Yönetimi
	OSD 119 İş Sağlığı ve Güvenliği II
	Öğr.Gör.Batuhan ÖZAKIN
	03.06.2022
	17:00

	09
	218730008
	Yağız H
ABİBOĞLU
	Havacılık
Yönetimi
	HYB 104 Bilgisayar Uygulamaları
	Dr.Öğr Üyesi Gaye Yeşim TAFLAN
	31:05.2022
	10:30

	10
	218730012
	Elif Sudenaz KARAMAN
	Havacılık
Yönetimi
	TDİ 102 Türk Dili II
	Öğr.Gör.Seyran Ayşe PAMAK

	04.06.2022
	13:00-14:00

	
	
	
	
	ATİ 102 Atatürk İlkeleri ve İnkilap Tarihi II
	Doç.Dr. Özgür YILMAZ
	04.06.2022
	11:00-12:00

	11
	218730015
	Çiçek Naz 
ADANUR
	Havacılık
Yönetimi
	HYB 108 İşletme Matematiği
	Dr.Öğr.Üyesi Hatice MUTİ
	Uygun 
	Görülmedi

	
	
	
	
	HYB 208 Havacılık Meteorolojisi
	Dr.Öğr.Üyesi Mehmet Selen KORKMAZ
	Uygun
	Görülmedi

	12
	218730016
	Hüseyin TURAÇ
	Havacılık
Yönetimi
	HYB 108 İşletme Matematiği
	Dr.Öğr.Üyesi Hatice MUTİ
	Uygun
	Görülmedi

	
	
	
	
	HYB 104 Bilgisayar Uygulamaları
	Dr.Öğr Üyesi Gaye Yeşim TAFLAN
	Uygun
	Görülmedi

	
	
	
	
	HYB112 İngilizce
	Öğr.Gör.Zuhal KARDEŞLER
	Uygun
	Görülmedi

	
	
	
	
	
	
	
	

	13
	218730022
	Şaban Boran GÖRGÜLÜ
	Havacılık
Yönetimi
	ATİ 102 Atatürk İlkeleri ve İnkilap Tarihi II
	Doç.Dr. Özgür YILMAZ
	04.06.2022

	11:00-12:00


	14
	218730045
	Oğuzhan BAŞ
	Havacılık 
Yönetimi
	TDİ 102 Türk Dili II
	Öğr.Gör.Seyran Ayşe PAMAK

	04.06.2022

	13:00-14:00

	
	
	
	
	ATİ 102 Atatürk İlkeleri ve İnkilap Tarihi II
	Doç.Dqr. Özgür YILMAZ
	04.06.2022

	11:00-12:00


	15
	218730053
	Atakan ULU
	Havacılık
Yönetimi
	HYB 104 Bilgisayar Uygulamaları
	Dr.Öğr Üyesi Gaye Yeşim TAFLAN
	31.05.2022
	10:30

	16
	218730066
	Elif EKMEN
	Havacılık
Yönetimi
	TDİ 102 Türk Dili II
	Öğr.Gör.Seyran Ayşe PAMAK

	04.06.2022

	13:00-14:00

	
	
	
	
	ATİ 102 Atatürk İlkeleri ve İnkilap Tarihi II
	Doç.Dr. Özgür YILMAZ
	04.06.2022

	11:00-12:00



                                                                                                    
